[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.08.2019
	№ 2459

                                                        г.Боровичи

Об отмене материалов инвентаризации
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей  341 Устава Боровичского муниципального района Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить материалы инвентаризации в кадастровой зоне 01, кадастровом массиве 15, кадастровом квартале 43, утвержденные постановлением Администрации города и района от 27.03.2003 № 370 «Об утверждении материалов инвентаризации земель г.Боровичи».

2. Направить в орган кадастрового учета сведения о площадях земельных участков в кадастровой зоне 01, кадастровом массиве 15, кадастровом квартале 43 согласно прилагаемому перечню.

3. Опубликовать постановление в газете «Красная искра» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района     И.Ю. Швагирев

це

                Приложение

к постановлению Администрации

муниципального района

от 06.08.2019 № 2459

ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков, расположенных

в кадастровом квартале 53:22:0011543

	№

п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Местоположение (адрес)
	Разрешенное использование
	Площадь (кв.м)
	Кадастровая стоимость (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	53:22:0011543:10
	Новгородская обл., р-н Боровичский, городское поселение город Боровичи, г.Боровичи, ул.Ленинградская, на земельном участке расположено здание, пожарное депо, д.63
	для обществен-но-деловых целей, для содер-жания и обслу-живания административного здания
	718
	361785,84

	2.
	53:22:0011543:9
	Новгородская обл., р-н Боровичский, городское поселение город Боровичи, г.Боровичи, ул.Международная,на земельном участке расположено здание, нежилое, 33А
	для проектирования и строительства административного здания
	348
	534068,64

	3.
	53:22:0011543:8
	Новгородская обл., р-н Боровичский, г.Боровичи, Боровичское городское поселение, ул.Международная, 33
	для содержания и обслуживания дома
	4663
	18368629,49

	4.
	53:22:0011543:7
	Новгородская обл., р-н Боровичский, городское поселение город Боровичи, г.Боровичи, ул.Гочарная, на земельном участке расположено здание, жилой дом, 20
	для содержания и обслуживания дома
	5161
	20248048,08

	5.
	53:22:0011543:5
	Новгородская обл., р-н Боровичский, г.Боровичи, Боровичское городское поселение, ул. Гончарная, на земельном участке расположено здание, 5-ти этажный жилой дом, 12
	для содержания и обслуживания дома
	4071
	15884390,64

2
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	6.
	53:22:0011543:14
	Новгородская обл., р-н Боровичский, г.Боровичи, Боровичское городское поселение, ул. Гончарная, на земельном участке расположено здание, административное здание, 12
	для производственной деятельности
	517
	675382,95

	7.
	53:22:0011543:3
	Новгородская обл., р-н Боровичский, г.Боровичи, Боровичское городское поселение, ул. Ленинградская, на земельном участке расположено здание, 5-ти этажный жилой дом, 45А
	под жилую застройку-среднеэтажную
	6341
	24849237,62

	8.
	53:22:0011543:2
	Новгородская обл., р-н Боровичский, г.Боровичи, Боровичское городское поселение, ул. Ленинградская, д.45
	под жилую застройку-среднеэтажную
	1874
	7330806,9

	9.
	53:22:0011543:1
	Новгородская обл., р-н Боровичский, г.Боровичи, Боровичское городское поселение, ул. Ленинградская, на земельном участке расположено здание, жилой дом, 47
	под жилую застройку-многоэтажную
	4527
	17829091,53

	10.
	53:22:0011543:65
	Новгородская обл., р-н Боровичский, г.Боровичи, Боровичское городское поселение, ул. Ленинградская, д.47А
	для размещения продовольственного магазина
	1600
	746000,00

	11.
	53:22:0011543:11
	Новгородская обл., р-н Боровичский, городское поселение город Боровичи, г.Боровичи, ул.Гончарная, на земельном участке расположено сооружение, ГРП№30
	для размещения объектов, необходимых для эксплуатации, содержания объектов трубопроводного транспорта
	39
	19651,32

3
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	12.
	53:22:0011543:15
	Новгородская обл., р-н Боровичский, городское поселение город Боровичи, г.Боровичи, ул.Валдайская, на земельном участке расположено сооружение, ТП
	для размещения объектов, необходимых для эксплуатации, содержания, развития наземных устройств энергетики
	25
	12597

	13.
	53:22:0011543:29
	Новгородская обл., р-н Боровичский, городское поселение город Боровичи, г.Боровичи, ул.Валдайская, д.36
	под объекты транспорта-автомобильного, для содержания и обслуживания гаража № 2
	31
	25226,56

	14.
	53:22:0011543:48
	Новгородская обл., р-н Боровичский, городское поселение город Боровичи, г.Боровичи, ул.Валдайская, на земельном участке расположено здание, гараж, 6
	для размещения гаражей
	25
	20398

	15.
	53:22:0011543:50
	Новгородская обл., р-н Боровичский, городское поселение город Боровичи, г.Боровичи, ул.Валдайская, на земельном участке расположено здание, гараж, 8
	для размещения гаражей
	26
	21236,54

	16.
	53:22:0011543:554
	Новгородская обл., р-н Боровичский, городское поселение город Боровичи, г.Боровичи, ул.Валдайская, на земельном участке расположено здание, гараж, 10
	для размещения гаражей
	24
	19631,28

	17.
	53:22:0011543:53
	Новгородская обл., р-н Боровичский, городское поселение город Боровичи, г.Боровичи, ул.Валдайская, на земельном участке расположено здание, гараж, 11
	для размещения гаражей
	25
	20451,75

4
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	18.
	53:22:0011543:54
	Новгородская обл., р-н Боровичский, городское поселение город Боровичи, г.Боровичи, ул.Валдайская, на земельном участке расположено здание, гараж, 12
	для размещения гаражей
	25
	20462,5

	19.
	53:22:0011543:56
	Новгородская обл., р-н Боровичский, городское поселение город Боровичи, г.Боровичи, ул.Валдайская, на земельном участке расположено здание, гараж, 14
	для размещения гаражей
	25
	20486,25

	20.
	53:22:0011543:678
	Новгородская обл., р-н Боровичский, городское поселение город Боровичи, г.Боровичи, ул.Валдайская,             з/у 36/15
	объекты гаражного назначения
	26
	21267,22

	21.
	53:22:0011543:59
	Новгородская обл., р-н Боровичский, городское поселение город Боровичи, г.Боровичи, ул.Валдайская, на земельном участке расположено здание, гараж, 17
	для размещения гаражей
	26
	21338,72

	22.
	53:22:0011543:60
	Новгородская обл., р-н Боровичский, городское поселение город Боровичи, г.Боровичи, ул.Валдайская, на земельном участке расположено здание, гараж, 18
	для размещения гаражей
	26
	21350,16

	23.
	53:22:0011543:61
	Новгородская обл., р-н Боровичский, городское поселение город Боровичи, г.Боровичи, ул.Валдайская, на земельном участке расположено здание, гараж, 19
	для размещения гаражей
	27
	22182,66

5

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	24.
	53:22:0011543:42
	Новгородская обл., р-н Боровичский, городское поселение город Боровичи, г.Боровичи, ул.Валдайская, на земельном участке расположено здание, гараж, № 8
	под объекты транспорта-автомобильного, для строительства комплекса гаражей
	25
	20323,25

	25.
	53:22:0011543:43
	Новгородская обл., р-н Боровичский, городское поселение город Боровичи, г.Боровичи, ул.Валдайская, на земельном участке расположено здание, гараж, № 9
	под объекты транспорта-автомобильного, для строительства комплекса гаражей
	42
	34145,58

	26.
	53:22:0011543:40
	Новгородская обл., р-н Боровичский, городское поселение город Боровичи, г.Боровичи, ул.Валдайская, на земельном участке расположено здание, гараж, № 6
	под объекты транспорта-автомобильного, для строительства комплекса гаражей
	26
	21158,54

	27.
	53:22:0011543:45
	Новгородская обл., р-н Боровичский, городское поселение город Боровичи, г.Боровичи, ул.Валдайская, на земельном участке расположено здание, гараж, № 11
	под объекты транспорта-автомобильного, для строительства комплекса гаражей
	40
	32554

	28.
	53:22:0011543:38
	Новгородская обл., р-н Боровичский, городское поселение город Боровичи, г.Боровичи, ул.Валдайская, на земельном участке расположено здание, гараж, № 4
	под объекты транспорта-автомобильного, для строительства комплекса гаражей
	27
	21996,09

	29.
	53:22:0011543:37
	Новгородская обл., р-н Боровичский, городское поселение город Боровичи, г.Боровичи, ул.Валдайская, на земельном участке расположено здание, гараж, № 12
	под объекты транспорта-автомобильного, для строительства комплекса гаражей
	52
	42354,52

6
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	30.
	53:22:0011543:36
	Новгородская обл., р-н Боровичский, городское поселение город Боровичи, г.Боровичи, ул.Валдайская, на земельном участке расположено здание, гараж, 3
	под объекты транспорта-автомобильного, для строительства комплекса гаражей
	38
	30974,18

	31.
	53:22:0011543:35
	Новгородская обл., р-н Боровичский, городское поселение город Боровичи, г.Боровичи, ул.Валдайская, на земельном участке расположено здание, гараж, № 2
	под объекты транспорта-автомобильного, для строительства комплекса гаражей
	39
	31806,06

	32.
	53:22:0011543:34
	Новгородская обл., р-н Боровичский, городское поселение город Боровичи, г.Боровичи, ул.Валдайская, на земельном участке расположено здание, гараж, № 1
	под объекты транспорта-автомобильного, для строительства комплекса гаражей
	43
	35091,01

	33.
	53:22:0011543:17
	Новгородская обл., р-н Боровичский, городское поселение город Боровичи, г.Боровичи, ул.Валдайская, на земельном участке расположено здание, гараж 24
	для размещения гаража
	35
	28584,85

	34.
	53:22:0011543:16
	Новгородская обл., р-н Боровичский, городское поселение город Боровичи, г.Боровичи, ул.Валдайская, на земельном участке расположено здание, гараж, № 23
	для размещения гаража
	34
	27786,16

	35.
	53:22:0011543:27
	Новгородская обл., р-н Боровичский, городское поселение город Боровичи, г.Боровичи, ул.Валдайская
	под объекты транспорта-автомобильного
	30
	24539,4

	36.
	53:22:0011543:18
	Новгородская обл., р-н Боровичский, городское поселение город Боровичи, г.Боровичи, ул.Ленинградская, д.45А
	под объекты транспорта-автомобильного
	24
	19638,96

7

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	37.
	53:22:0011543:19
	Новгородская обл., р-н Боровичский, городское поселение город Боровичи, г.Боровичи, ул.Ленинградская
	для размещения гаража, для установки металлического гаража
	28
	22921,36

	38.
	53:22:0011543:20
	Новгородская обл., р-н Боровичский, городское поселение город Боровичи, г.Боровичи, ул.Валдайская
	под объекты транспорта-автомобильного
	29
	23988,51

	39.
	53:22:0011543:21
	Новгородская обл., р-н Боровичский, городское поселение город Боровичи, г.Боровичи, ул.Ленинградская
	для размещения гаража, для установки металлического гаража
	33
	27307,83

	40.
	53:22:0011543:22
	Новгородская обл., р-н Боровичский, городское поселение город Боровичи, г.Боровичи, ул.Валдайская
	под объекты транспорта-автомобильного
	33
	27317,73

	41.
	53:22:0011543:23
	Новгородская обл., р-н Боровичский, городское поселение город Боровичи, г.Боровичи, ул.Валдайская
	под объекты транспорта-автомобильного, для содержания и обслуживания гаража
	46
	38911,74

	42.
	53:22:0011543:462
	Новгородская обл., р-н Боровичский, городское поселение город Боровичи, г.Боровичи, ул.Ленинградская
	для размещения торгового киоска (нестационарный объект)
	9
	14789,88

	43.
	53:22:0011543:376
	Новгородская обл., р-н Боровичский, городское поселение город Боровичи, г.Боровичи, ул.Ленинградская
	для размещения объектов торговли
	10
	16433,2

	44.
	53:22:0011543:6
	Новгородская обл., р-н Боровичский, городское поселение город Боровичи, г.Боровичи, ул.Ленинградская
	для размещения торгового павильона (нестационарный объект)
	71
	119063,45

	45.
	53:22:0011543:566
	Новгородская обл., р-н Боровичский, городское поселение город Боровичи, г.Боровичи, ул.Ленинградская
	для размещения торговых павильонов и киосков
	30
	49299,6

8
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	46.
	53:22:0011543:556
	Новгородская обл., р-н Боровичский, городское поселение город Боровичи, г.Боровичи, ул.Ленинградская
	торговые павильоны и киоски
	10
	16433,2

	47.
	53:22:0011543:557
	Новгородская обл., р-н Боровичский, городское поселение город Боровичи, г.Боровичи, ул.Ленинградская
	для размещения торгового киоска
	12
	19719,84

____________________